
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

_______________________________________________________________________________ 

Bellinzago Nov.se 12.03.2018 
 

 

 

                                                                                                                  All’Albo dell’Istituto 

 

    

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione provvisoria di selezione per l’affidamento del  

                             servizio di manutenzione e assistenza fotocopiatori - Anno 2018 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA   l’art.14 del DPR 275/99 

  

VISTO    il DLGS 165/01  

VISTO   il Dlgs 50/2016 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n. 808 del 27 febbraio 2018, indizione della procedura di selezione   

                per l’affidamento dell’incarico del servizio di manutenzione e assistenza fotocopiatori  

                Anno 2018 

 

PRESO ATTO che è pervenuta un’unica offerta entro il termine indicato del 7 marzo 2018; 

 

VISTA    la possibilità dell’affidamento dell’incarico anche in presenza di una sola offerta, purché  

                valida ai sensi dell’art.34, c. 4 del D.M. 44/2001 

 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

 

RITENUTO   di dover procedere all’aggiudicazione di cui trattasi; 

  

 

  

    

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it


DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all'ALBO ON-LINE del sito Web della scuola 

(www._icantonellibellinzago.it) della GRADUATORIA PROVVISORIA dell’avviso di cui in 

premessa, come da ALLEGATO 1 al presente provvedimento 

 

Avverso la presente graduatoria PROVVISORIA è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 

entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, o a seguito 

dell’accoglimento o rigetto del reclamo, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato 

soltanto con ricorso al TAR o, in alternativa, al Presidente della Repubblica, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni. 

 

 

 

 

                                                                                                                 La Dirigente scolastica 

                                                                                                                  Silvana Romeo 
                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 

 

 

 

ALLEGATO 1  

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria di aggiudicazione della selezione per l’affidamento del servizio  

               di manutenzione e assistenza fotocopiatori - Anno 2018 

 

 

1. Soc. Ricoh Italia S.r.l. – Vimodrone (MI) 
 

 

 

 

                                                                                                                 La Dirigente scolastica 

                                                                                                                  Silvana Romeo 
                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 

http://www._icantonellibellinzago.it/

